
Terça, 13 de Setembro de 2022 | ANO: 2 | Nº 259 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 011.1/2022 ...................................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 011.1/2022 .................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 013.1/2022 .................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 011.1/2022 .................................................................. 3
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 011.1/2022 .................................................................. 3

Página 1/4



Terça, 13 de Setembro de 2022 ANO: 2 | Nº 259
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP

011.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2022-ARP 011.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: C. A.

RAMOS COMERCIO - ME – CNPJ Nº

14.530.689/0001-70.  OBJETO: contratação de empresa

para fornecimento de refeição (almoço e jantar) e marmitex

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças. DATA DO

CONTRATO: 01/09/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022.

VALOR TOTAL: R$ 32.580,00 (trinta e dois mil,

quinhentos e oitenta reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 01 de setembro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: osjlmvlb0wj20220913170935

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP

011.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-ARP 011.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: C. A. RAMOS COMERCIO -

ME – CNPJ Nº 14.530.689/0001-70.  OBJETO: contratação

de empresa para fornecimento de refeição (almoço e jantar)

e marmitex para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano.

DATA DO CONTRATO: 01/09/2022 - VIGÊNCIA:

31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 14.476,00 (quatorze mil,

quatrocentos e setenta e seis reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 05 – Secretaria Municipal de

Educação e Desenvolvimento Humano; 12.122.0052.2-011

- DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria de Educação e

Desenvolvimento Humano; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 01 de

setembro de 2022.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: z9nmibek3h20220913170957

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP

013.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-ARP 013.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE E A EMPRESA: TAJA

MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA – CNPJ Nº

03.194.060/0001-80.  OBJETO: aquisição de material

elétrico para aplicação na manutenção da iluminação

pública, em diversas ruas e avenidas do município de

Montes Altos - MA. DATA DO CONTRATO: 13/09/2022

- VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$

251.523,34 (duzentos e vinte e um mil, quinhentos e vinte e

três reais e trinta e quatro centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0222 – Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Serviços Públicos e Transporte;

25.752.0506.2030 - DESCRIÇÃO: Manutenção dos

Serviços de Iluminação Pública; 3.3.90.30 - Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 13 de

setembro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Página 2/4



Terça, 13 de Setembro de 2022 ANO: 2 | Nº 259
ISSN 2764-3190  

Código identificador: ebmrc4hhvw20220913170919

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP

011.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2022-ARP 011.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: C. A. RAMOS COMERCIO

- ME – CNPJ Nº 14.530.689/0001-70.  OBJETO:

contratação de empresa para fornecimento de marmitex

(almoço e jantar) para atender as necessidades do Fundo

Municipal Saúde. DATA DO CONTRATO: 01/09/2022 -

VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 5.280,00

(cinco mil, duzentos e oitenta reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo Municipal de Saúde;

10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.30.00 – Material

de Consumo; 22 – Secretaria Municipal de Saúde;

10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Saúde; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 01 de

setembro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: mwy5gj8izju20220913170904

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP

011.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

004/2022-ARP 011.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: C. A.

RAMOS COMERCIO - ME – CNPJ Nº

14.530.689/0001-70.  OBJETO: contratação de empresa

para fornecimento de refeição (almoço e jantar) e marmitex

para atender as necessidades do Fundo Municipal de

Assistência Social. DATA DO CONTRATO: 01/09/2022 -

VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 7.230,00

(sete mil, duzentos e trinta reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo Municipal de Assistência

Social; 08.122.0125.2-042 - DESCRIÇÃO: Manutenção do

Fundo Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo; 24 – Secretaria Municipal de

Assistência Social; 08.122.1002.2-074 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 01 de setembro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: h0lw62w7orx20220913170917

Página 3/4



Terça, 13 de Setembro de 2022 ANO: 2 | Nº 259
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:13.09.2022 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 011.1/2022


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 011.1/2022

	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 013.1/2022

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 011.1/2022

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 011.1/2022


		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-09-13T22:59:58-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




